[image: image1.jpg]

Совет депутатов Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

 ________________________

        №___________
2

	 30 марта 2022 года

	  324

	Об итогах деятельности Молодежной палаты при Совете депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области за 2021 год

Заслушав отчет председателя Молодежной палаты при Совете депутатов Балахнинского муниципального округа Велиамского В.В. об итогах деятельности Молодежной палаты при Совете депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области за 2021 год, руководствуясь Положением о Молодежной палате при Совете депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов от 24.02.2021 № 144 (в ред. решения Совета депутатов от 31.03.2021 № 160) , статьей 21 Устава Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, статьей 39 Регламента Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
Отчет об итогах деятельности Молодежной палаты при Совете депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области за 2021 год принять согласно приложению.
	Глава местного самоуправления

Балахнинского муниципального округа
	Председатель Совета депутатов

Балахнинского муниципального округа

	                                                А.Н. Галкин
	                                       А.Н. Сидорин

[image: image1.jpg]